PATRZ KARTA - T5-4-15682/15-SI

ETN 2

Roztacznik bezpieczenstwa, +obudowa, uchwyt czerwony zétty, 6b+1zz

+1zr, le=80A, TC 0-1, 90°, 88x88mm

Typ
Catalog No.

Program dostaw
Asortyment
Identyfikator typu

Funkcja zatrzymania

Wskazowka
Liczba biegunéw

Obwad pomocniczy

Ir’
Mozliwo$¢ zamknigcia

Stopiefi ochrony

Wykonanie

Diagram taczenia

Numer realizacji

Funkcja

Moc namionowa AC-23A, 50 - 60 Hz
400V
Pomiarowy prad staty
Wskazowki dotyczace pomiarowego pradu statego |,

Liczba zespotéw montazowych

Dane Techniczne
Dane ogdlne
Normy i przepisy

Wytrzymato$¢ klimatyczna
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T5-4-15682/15-SI
207285

E.T-N

Powering Business Worldwide

Rozfacznik bezpieczenstwa
T5
Funkcja WYLACZNIKA AWARYJNEGO

z czerwonym uchwytem obrotowym i zéttym pier$cieniem blokujacym

Z tabliczka ostrzegawcza ,Roztacznik bezpieczenstwa”

6-biegunowe

Zestyk 1
zwierny

Styk 1
rozwierny

zamykany w pofozeniu 0 z blokada pokrywy

1P65
budowa
PP
ST
15682
|ON
OFF
kw 55
A 100

Pomiarowy prad staty lu podawany jest przy maks. przekroju.

Zespot 4
montazowy/
zespoty

montazowe

IEC/EN 60947, VDE 0660, IEC/EN 60204
Roztacznik izolacyjny zgodny z IEC/EN 60947-3

Klimat wilgotny/ciepty, staty, wg IEC 60068-2-78
Klimat wilgotny/ciepty, zmienny, wg IEC 60068-2-30
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Temperatura otoczenia
w obudowie
Kategoria przepigciowa / stopien zanieczyszczenia
Odporno$¢ na udar napigciowy
Wytrymato$¢ udarowa mechaniczna
Potozenie montazowe
Styki
Wielko$ci mechaniczne
Liczba biegunéw

Obwéd pomocniczy

Parametry elektryczne

Znamionowe napigcie pracy

Pomiarowy prad staty

Wskazowki dotyczace pomiarowego pradu statego |,
Obcigzalnos¢ przy tpracy przerywanej, klasa 12

AB 25 % ED

AB 40 % ED

AB 60 % ED
odporno$¢ na zwarcia

bezpiecznik topikowy
Pomiarowa wytrzymato$¢ na prad zwarciowy (prad 1 sek.)
Wskazéwka dotyczaca pomiarowej wytrzymato$ci na prad zwarciowy lcw

Warunkowy prad zwarcia
Zdolnos¢ taczeniowa

Pomiarowa zdolno$¢ wtaczania cos @ zgodnie z IEC 60947-3
Zdolno$¢ wytaczenia pradu znamionowego cos @ zgodnie z IEC 60947-3
230V
400/415V
500 V
690V
Bezpieczne odtaczanie zgodnie z EN 61140
migdzy stykami
strata cieplna na kazdy tor pradowy przy lg
Strata cieplna na tor pradowy przy I (AC-15/230 V)

Trwato$¢, mechaniczna

maksymalna czestotliwo$¢ zataczania

Napigcie przemienne
AC-3

Moc znamionowa przetacznika silnika
220V 230V
230 V trojkat-gwiazda
400V 415V
400 V tréjkat-gwiazda
500V
500 V trojkat-gwiazda
690V
690 V trojkat-gwiazda

Znamionowy prad pracy przetacznika silnika
230V
230 V trojkat-gwiazda
400V 415V

30.05.2022

°C

Uimp VAC

Zestyk
zwierny

Styk
rozwierny

Ue VAC

xlg
xlg

xle

lew At

> > > r» > >

VAC

cykle faczenia 108

cykle
faczenia/godz.

kW
kw
kw
kw
kw
kW
kw
kw

™ ™ T™W T™W T™W W TUW TV T

kw

<25 - +40
/3
6000

15

dowolne, zgodne z wymaganiami

6-biegunowe

1

1

690
100

Pomiarowy prad staty lu podawany jest przy maks. przekroju.

100
1700

prad 1 sekundowy
2

950

760
740
590
420

>05

1200

2
30
30
45
30
45

22

n
100

55
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400 V trojkat-gwiazda
500V
500 V trojkat-gwiazda
690V
690 V trojkat-gwiazda
AC-23A

Moc namionowa AC-23A, 50 - 60 Hz
230V
400V 415V
500V
690V

Znamionowy prad pracy przetacznika silnika
230V
400V 415V
500V
690V

Napigcie state
DC-1, odfaczenie wytacznika mocy L/R = 1 ms
Znamionowy prad pracy
Napigcie na kazdym ze stykéw potaczonych szeregowo

Niezawodne faczenie przy 24 V DC, 10 mA

Przekroj doprowadzen

jedno- lub wielozytowy
drobnozytowe z koricowkami zyt wg DIN 46228

Sruba przytaczeniowa
moment dokrecania $ruby potaczeniowe;j

Parametry bezpieczenstwa technicznego
Wskazowki

Atestowane parametry mocy

Przekroj przewodéw przytaczeniowych
Sruba przytaczeniowa

moment dokrecenia

Swiadectwo typu zgodnie z IEC/EN 61439
Dane techniczne dla zaswiadczenia rodzaju konstrukcji
Znamionowy prad pracy do podania straty mocy
Strata mocy na biegun, w zaleznos$ci od pradu
Strata mocy elementu eksploatacyjnego, w zaleznosci od pradu
Strata mocy statyczna, niezaleznie od pradu
Zdolno$¢ oddawania straty mocy
Robocza temperatura otoczenia min.
Robocza temperatura otoczenia maks.
Certyfikat konstrukcji IEC/EN 61439
10.2 Wytrzymato$¢ materiatow i czg$ci
10.2.2 Odpornos¢ na korozje
10.2.3.1 Wytrzymato$¢ cieplna powtoki
10.2.3.2 Rezystancja materiatu izolacyjnego przy normalnym cieple
10.2.3.3 Rezystancja materiatu izolacyjnego przy nietypowym cieple
10.2.4 Wytrzymato$¢ na dziatanie promieniowania UV
10.2.5 Podnoszenie
10.2.6 Kontrola odporno$ci na uderzenia
10.2.7 Napisy

10.3 Stopien ochrony powtfok

30.05.2022
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czestotliwo$¢ H
btedu

mm

I'nI'Tl2

Nm

Ib-in

I A
Pyid W
Pyid w
Pys W
Pye W

°C

°C

95.3
4

76.2

294

30
55
37
30

100
100
55
32

80
60

<10'5, <1 usterka na 100 000 operacji przetaczania

1x(2,5-35)
2x(25-16)

1x(1-25)
2x(1,5-10)

M6
4

B104 Wartosci zgodnie z EN 1SO 13849-1, tabela C1

M6
35.32

100
15

-25
40

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Odporno$¢ na promieniowanie UV tylko z dachem ochronnym.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
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10.4 Odstepy izolacyjne powietrzne i pradéw petfzajacych

10.5 Ochrona przed porazeniem elektrycznym

10.6 Montaz elementéw eksploatacyjnych

10.7 Wewnetrzne obwody pradowe i potaczenia

10.8 Przytacza przewodéw wchodzacych z zewnatrz

10.9 Wtasciwosci izolacji

10.9.2 Wytrzymato$¢ elektryczna o czestotliwo$ci roboczej

10.9.3 Odporno$¢ na napigcie udarowe

10.9.4 Sprawdzanie powtfok z materiatu izolacyjnego

10.10 Nagrzanie

10.11 Odporno$¢ na zwarcia

10.12 Kompatybilno$¢ elektromagnetyczna

10.13 Dziatanie mechaniczne

Dane techniczne zgodne z ETIM 8.0

Low-voltage industrial components (EG000017) / Switch disconnector (EC000216)

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Oszacowanie nagrzania nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy
sterowniczej. Eator dostarczy danych na temat straty mocy aparatow.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej. Przestrzega¢
wytycznych odnos$nie aparatow taczeniowych.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej. Przestrzega¢
wytycznych odno$nie aparatow faczeniowych.

Spetnienie wymagan w aparacie jest jednoznaczne z przestrzeganiem instrukcji
montazu (IL).

Elektrotechnika, automatyzacja i technologia / Rozdzielnice niskonapigciowe / Roztacznik, odtacznik obciazenia, przetacznik sterujacy / Kompaktowy odtacznik obciazenia

(ecl@ss10.0.1-27-37-14-03 [AKF060013])
Version as main switch

Version as maintenance-/service switch
Version as safety switch

Version as emergency stop installation
Version as reversing switch

Number of switches

Max. rated operation voltage Ue AC
Rated operating voltage

Rated permanent current lu

Rated permanent current at AC-23, 400 V
Rated permanent current at AC-21, 400 V
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V
Rated short-time withstand current lcw
Rated operation power at AC-23, 400 V
Switching power at 400 V

Conditioned rated short-circuit current lq
Liczba biegunéw

Liczba stykéw pomocniczych rozwiernych
Liczba stykéw pomocniczych zwiernych
Liczba stykéw pomocniczych przetacznych
Motor drive optional

Whbudowany naped silnikowy

Voltage release optional

Device construction

Do montazu na ptycie

Suitable for front mounting 4-hole
Suitable for front mounting centre
Suitable for distribution board installation
Suitable for intermediate mounting
Colour control element

Type of control element

Z mechanizmem ryglujacym

Rodzaj podtaczenia stykéw gtéwnych
Degree of protection (IP), front side

Stopien ochrony (NEMA)

30.05.2022

Nie
Nie
Tak
Tak
Nie
1
690
690 - 690
100
100
100
30
1.7
55
55

Nie

Nie

Nie

Complete device in housing
Tak

Nie

Nie

Nie

Nie

Czerwony

Door coupling rotary drive
Tak

Pofaczenie srubowe

P65

12

Eaton 207285 ED2022 V91.0 PL 4/5



Wymiary
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= 3 zamki patakowe

Pozostate informacje o produkcie (tacza)

Katalog przegladowy-widok stron. http://ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=K115A&startpage=41

Przeglad oferty tacznikow krzywkowych, roztaczniki izolacyjne http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.2

Przeglad systemu facznikéw krzywkowych T http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.4

Przeglad systemu roztacznikéw izolacyjnych P http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.6

Klucz typu roztacznikéw izolacyjnych http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.8

Klucz typu tacznikéw krzywkowych http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.8

Przetgczniki do ATEX http://www.coopercrouse-hinds.eu/en/products/25-ex-safety-and-main-current-switches.html
Formularz zamdéwienia przetacznikow SOND i ptyt przednich SOND(DE_EN) https://es-assets.eaton.com/DOCUMENTATION/PDF/MZ008005ZU_Orderform_Customized_Switch.pdf
Formularz zamoéwienia przetacznikow SOND i ptyt przednich SOND(DE_EN) https://es-assets.eaton.com/DOCUMENTATION/PDF/MZ008006ZU_Orderform_Customized_Switch.pdf
30.05.2022 Eaton Industries GmbH

http://www.eaton.eu
© 05/2022 by Eaton Industries GmbH
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